
 

         

Zarządzenie Nr 3651/2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 745/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 sierpnia
2011r. w sprawie określenia wzoru arkusza organizacji  Żłobka Miejskiego nr 1 w Płocku
oraz trybu jego opracowania, zatwierdzenia i aktualizacji w ciągu roku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j.t. Dz.U. z 2022r., poz. 559, ze zmianami: Dz.U. z 2022r., poz. 1005 i  poz.  1079) oraz
§ 9 ust.  3  Statutu Żłobka Miejskiego nr 1 w Płocku stanowiącego  załącznik do uchwały
nr 116/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia statutu
Żłobka Miejskiego nr 1 w Płocku działającego w oparciu o ustawę z dnia 4 lutego 2011r.
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2011r. nr 83, poz. 2661, ze
zmianami: Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2014r., poz. 5857, z 2017r. poz. 388, z 2020r. poz. 4759
oraz z 2021r. poz. 8639), zarządza się co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  745/2011  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  sierpnia  2011r.,
zmienionym zarządzeniem nr  4851/2014  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  03  września
2014r. w § 1 oraz w treści załącznika do zarządzenia nr 745/2011 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 22 sierpnia 2011r., określającego wzór arkusza organizacji Żłobka Miejskiego nr 1
w Płocku, wyrazy „przy ul. Czwartaków 4” zastępuje się wyrazami „przy ul. Polna 25”.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


